

國立聯合大學 110 學年度第 1 學期第 1 次校務會議議程



會議時間：中華民國 110 年 10 月 27 日(星期三)下午 1 時

會議地點：視訊會議

出席人員：詳簽到單

會議主席：李偉賢校長

記錄：

壹、宣布開會(下午□時)

貳、主席報告

參、各委員會、專案小組及單位業務報告(請參考秘書室網頁/校務會議專區)

- 一、程序與法規委員會
- 二、校務發展委員會
- 三、校務考核委員會
- 四、校園規劃及興建委員會
- 五、司選小組
- 六、各行政/教學單位

肆、上次會議決議事項及執行情形

第一案

提案單位：人文與社會學院

案由：人文與社會學院「應用外語學系」學系裁撤案，提請討論。

決議：照案通過。

執行情形：組織裁撤程序業經校務會議通過，配合教育部總量管制作業時間擬於 111 年 2 月~3 月提報審議。

第二案

提案單位：秘書室

案由：本校 109 年度校務基金績效報告書，提請審議。

決議：照案通過。

執行情形：

- 一、本校 109 年度績效報告書，業經教育部 110 年 7 月 12 日臺教高(三)字第 1100088317 號函准予備查。
- 二、年度績效報告書並依規定，公告於學校網頁校務及財務資訊公開專區。

第三案

提案單位：秘書室

案由：國立聯合大學 110~114 學年度中長程校務發展計畫，提請審議。

決議：照案通過。

執行情形：[已公布於秘書室網頁](#)。

第四案

提案單位：校務考核委員會

案由：國立聯合大學校務建言論壇問題檢討，提請討論。

決議：由校務考核委員會、秘書室及資訊處參考會中意見，研擬校務建言論壇改以固定代號(碼)發言之改進方式，並提送校務會議議決。

執行情形：

- 一、[同意匿名代碼制，操作型態應與現行論壇無太大差異。](#)
- 二、[請資訊處就代碼解碼方式考量三方解碼，與現行辦法相同、無變動。](#)
- 三、[軟、硬體請資訊處做通盤考量，再行向學校申請經費。](#)

伍、討論提案

第一案

提案單位：共同教育委員會

案由：國立聯合大學共同教育委員會設置辦法修正案，提請審議。

說明：(110 年 7 月 7 日 109 學年度第 2 學期共同教育委員會第 1 次會務會議紀錄如[附件一](#)。)

- 一、配合學校政策，重新檢視現有法規做部分修正。
- 二、修正草案對照表如[附件二](#)。
- 三、修正全文如[附件三](#)。

決議：

第二案

提案單位：秘書室

案由：本校校務基金管理委員會設置要點第三點修正案，提請討論。

說明：

- 一、教育部於 110 年 5 月 19 日修正國立大學校院校務基金管理及監督辦法，於該辦法第 5 條第 2 項增列「管理委員會委員應有學生代表至少一人」；爰依以上規定，修正本校校務基金管理委員會設置要點第三點關於委員聘任之規定。
- 二、修正對照表、修正後全文如附件四、附件五。
- 三、本案經 110 年 9 月 14 日 110 學年度第 1 學期第 1 次主管會議及 9 月 28 日第 149 次行政會議討論通過，會議紀錄如附件六及附件七。

決議：

第三案

提案單位：秘書室

案由：本校校務基金管理委員會學生代表聘任案，提請討論。

說明：

- 一、依國立大學校院校務基金設置條例第 5 條第 1 項規定，校務基金管理委員會置委員七人至十五人，其中一人為召集人，由校長擔任，其餘由校長遴選提經校務會議同意後聘任之。
- 二、教育部於 110 年 5 月 19 日修正國立大學校院校務基金管理及監督辦法，於該辦法第 5 條第 2 項增訂管理委員會委員應有學生代表至少一人；本校校務基金管理委員會現有委員十一人，其中並無學生代表，為符合上述規定，應增聘學生代表至少一人。
- 三、經函請各學院推薦並簽陳校長核示後，擬聘電子工程學系三年乙班江樹德為校務基金管理委員會學生代表；江同學曾擔任電子系學會會長，現為該系招生廣宣親睦團成員。

決議：

第四案

提案單位：學生事務處

案由：國立聯合大學學生自治團體設置及輔導辦法部分
條文修正案，提請核備。

說明：

一、本案經 110 年 6 月 23 日 109-2 學年度第 1 次學生
事務會議修正通過附件八。

二、修訂本辦法第一、第三、第七、第八、第十三、
第十四及第十五條條文。

三、修正條文對照表如附件九。

四、修正後全文如附件十。

決議：

陸、臨時動議

柒、散會(下午□時□分)



國立聯合大學校務會議提案單 110 年 10 月 27 日

依據 100 年 12 月 22 日 100 學年度第 1 學期第 2 次程序與法規委員會會議修正通過辦理

提 案 案 號	第一案		
提 案 單 位 人	共同教育委員會	連署人	
案 由	國立聯合大學共同教育委員會設置辦法修正案，提請審議。		
說 明	一、配合學校政策，重新檢視現有法規做部分修正。 二、修正草案對照表如附件二。 三、修正全文如附件三。		
建 議 辦 法			
業 務 主 管 單 位 用 印	二級主管	一級主管	共同教育委員會主任委員張陳基
相 關 會 議 審 議 通 過 依 據	經 110 年 7 月 7 日 109 學年度第 2 學期共同教育委員會第 1 次會務會議討論通過。		
附 註	(會議紀錄如附件一)		

備註：1.依據本校校務會議設置辦法第八條第一款「代表五人以上連署之提議事項」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印、相關會議審議通過依據」之欄位。

2.依據本校校務會議設置辦法第八條第二款「各委員會或專案小組之提案」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印」之欄位。

國立聯合大學共同教育委員會 109 學年度第二學期會務會議紀錄

開會時間：民國 110 年 7 月 7 日〔星期三〕13:00

開會地點：視訊會議(Teams)

主持人：張陳主委基

出席人員：范主任以欣、楊主任中玉、何委員素花、何委員忠鋒、李委員冬鳴、
周委員德榮

壹、宣布開會

貳、上次會議(110.01.27)決議事項及執行情形

第一案

提案單位：通識教育中心

案由：微課程（含自主學習課程）系統修正案，提請討論。

決議：照案通過。

執行情形：依會議決議執行。

第二案

提案單位：共同教育委員會

案由：推薦教師參加 110 年教育部師鐸獎案，提請討論。

決議：通知共同教育委員會教師相關資訊。

執行情形：依會議決議執行。

參、提案討論

(略)

第四案

提案單位：共同教育委員會

案由：國立聯合大學共同教育委員會設置辦法修正案，提請審議。

說明：1. 配合學校政策，重新檢視現有法規做部分修正。

2. 修正條文對照表及修正後全文如附件四 14~15。

決議：照案通過。

(略)

肆、臨時動議

伍、散會(13 時 46 分)

國立聯合大學共同教育委員會設置辦法

第一條及第六條修正草案對照表

修正規定	現行規定	說明
第一條 本辦法依國立聯合大學(以下簡稱本校)組織規程第十八條規定訂定之。	第一條 本辦法依國立聯合大學(以下簡稱本校)組織規程第十八條規定訂定之。 <u>委員會所需員額由本校總員額內調配之。</u>	酌刪文字，以符實際。
第六條 本辦法經 <u>會務</u> 會議通過後，送校務會議核備後 <u>公布</u> 實施。	第六條 本辦法經 <u>本會</u> 會議通過後，送 <u>請本校校務</u> 會議核備後實施。	酌修文字，以符實際。依第147次行政會議決議統一修改為「xx會議通過後公布實施」。

國立聯合大學共同教育委員會設置辦法修正全文

94年6月21日校務會議通過
94年8月11日教育部台高(二)字第0940109962號函增列後同意備查
94年8月31日共同教育籌備委員會修正通過
94年12月13日校務會議通過
95年12月19日校務會議修正通過
98年9月29日共同教育委員會會務會議修正通過
98年12月16日校務會議修正通過
107年9月18日共同教育委員會會務會議修正通過
107年10月31日校務會議修正通過
110年7月7日共同教育委員會會務會議修正通過
110年0月0日0學年度第0學期第0次校務會議修正通過



- 第一條 本辦法依國立聯合大學(以下簡稱本校)組織規程第十八條規定訂定之。
- 第二條 本校共同教育委員會(以下簡稱本委員會)掌理全校共同教學、通識教育、語文教育、藝文等事宜。
本委員會置主任委員一人，綜理會務，由校長聘請教授或職級相當人員兼任之。
本委員會分設通識教育、語文、藝術三中心，分掌各該中心教學相關事項。其設置辦法另訂之。
各中心各置主任一人，主持中心事務，均由校長聘請副教授以上教師或職級相當人員兼任之，並各置職員若干人。
本委員會設教師評審委員會、課程委員會，必要時，得設其他委員會。
- 第三條 本委員會設立共同教育委員會會務會議(以下簡稱本會議)，以審議下列事項：
一、全校共同教育發展之目標及方向。
二、本委員會及所屬各中心之章則。
三、本委員會發展計畫及組織更動。
四、本委員會教師評審委員會、課程委員會及其他委員會等章則。
五、本委員會其他相關事宜。
- 第四條 本會議之組織、運作方式如下：
一、本會議由下列當然委員與推選委員組成之：
 (一)當然委員：由主任委員、各中心主任擔任。
 (二)推選委員：由通識教育中心各教學組專任或合聘之教師各推選一人為代表，任期二年，得連任一次。
二、本會議置召集人一人，由主任委員兼任，召開並主持會議。召集人因故未克出席會議時，由其指定一人代理之。
三、每學期至少召開會議一次，並得視需要召開臨時會議。
四、本會議之提案，除主任委員交議及各中心提出者外，如有委員三分之一以上之連署，亦得提案。
五、開會時，應有委員三分之二以上出席始得開議，出席委員二分之一以上通過始得決議。委員應親自出席會議，如因故未克出席，須事先請假，並得委由他人代理出席。
六、開會必要時，得邀請有關人員列席。
- 第五條 本辦法未盡事宜，依相關規定辦理。
- 第六條 本辦法經會務會議通過後，送校務會議核備後公布實施。



國立聯合大學校務會議提案單

109 年 10 月 6 日

依據 100 年 12 月 22 日 100 學年度第 1 學期第 2 次程序與法規委員會會議修正通過辦理

提案案號	第二案		
提案單位人	秘書室	連署人	
案由	本校校務基金管理委員會設置要點第三點修正案，提請討論。		
說明	<p>一、教育部於 110 年 5 月 19 日修正國立大學校院校務基金管理及監督辦法，於該辦法第 5 條第 2 項增列「管理委員會委員應有學生代表至少一人」；爰依以上規定，修正本校校務基金管理委員會設置要點第三點關於委員聘任之規定。</p> <p>二、修正對照表、修正後全文如附件四、附件五。</p> <p>三、本案經 110 年 9 月 14 日 110 學年度第 1 學期第 1 次主管會議及 9 月 28 日第 149 次行政會議討論通過，會議紀錄如附件六及附件七。</p>		
建議辦法	提請校務會議通過後實施。		
業務主管單位用印	二級主管 	一級主管 	
相關會議審議通過依據	<p>1. 經 <u>110</u> 年 <u>9</u> 月 <u>14</u> 日 <u>110</u> 學年度第 <u>1</u> 學期第 <u>1</u> 次主管會議討論通過。</p> <p>2. 經 <u>110</u> 年 <u>9</u> 月 <u>28</u> 日第 <u>149</u> 次行政會議討論通過。</p>		
附註			

備註：1. 依據本校校務會議設置辦法第八條第一款「代表五人以上連署之提議事項」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印、相關會議審議通過依據」之欄位。
2. 依據本校校務會議設置辦法第八條第二款「各委員會或專案小組之提案」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印」之欄位。

國立聯合大學校務基金管理委員會設置要點第三點修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>三、管理委員會置委員七人至十五人，其中一人為召集人，由校長擔任，其餘由校長遴選提經校務會議同意後聘任之。</p> <p><u>前項委員中應有學生代表至少一人，未兼行政職務之教師代表不得少於三分之一，其餘委員必要時得聘請校外專業人士擔任。</u></p> <p><u>第一項委員任期二年，但當屆委員任期與當任校長任期同時屆滿時，當屆委員任期延至次屆委員經校務會議同意之日止，次屆委員任期並自該日之次日起算。</u></p> <p><u>管理委員會之成員不得擔任本校依國立大學校院校務基金設置條例規定所置之稽核人員。</u></p>	<p>三、管理委員會置委員七人至十五人，其中一人為召集人，由校長擔任，其餘由校長遴選提經校務會議同意後聘任之。</p> <p>前項委員中未兼行政職務之教師代表不得少於三分之一，必要時得聘請校外專業人士擔任，委員任期二年。但當屆委員任期與當任校長任期同時屆滿時，當屆委員任期延至次屆委員經校務會議同意之日止，次屆委員任期並自該日之次日起算。</p> <p>管理委員會之成員不得擔任本校依國立大學校院校務基金設置條例第七條第一項規定設置之稽核人員。</p>	<p>1. 教育部於 110 年 5 月 19 日修正國立大學校院校務基金管理及監督辦法，於第 5 條第 2 項增列「管理委員會委員應有學生代表至少一人」，其修正理由為「為使校務基金運作更為透明，強化學生參與，爰增訂第二項，明定校務基金管理委員會委員應有學生代表至少一人，使學生了解、參與校務發展，增加校方與學生雙方溝通機會，並培養校務參與之人才。」</p> <p>2. 爰依以上規定，於本點第 2 項增訂應有學生代表至少 1 人，並酌做文字修正。</p> <p>3. 委員任期之規定移置於第 3 項。</p> <p>4. 原第 3 項規定移置於第 4 項，並酌做文字修正。</p>

國立聯合大學校務基金管理委員會設置要點修正全文

92 年 11 月 11 日 92 學年度第 1 學期校務會議續會通過
93 年 6 月 24 日 92 學年度第 2 學期第 2 次校務會議修正通過
94 年 6 月 21 日 93 學年度第 2 學期校務會議修正通過
99 年 10 月 27 日 99 學年度第 1 學期校務會議修正通過
106 年 6 月 21 日 105 學年度第 2 學期第 2 次校務會議修正通過
109 年 6 月 17 日 108 學年度第 2 學期第 2 次校務會議修正通過
110 年 0 月 0 日 0 學年度第 0 學期第 0 次校務會議修正通過

一、本要點依國立大學校院校務基金管理及監督辦法第七條及本校組織規程第二十四條規定訂定之。

二、本校一切收支均應納入校務基金，依法辦理，並設校務基金管理委員會(以下簡稱管理委員會)，負責校務基金收支、保管及運用事項之審議。

三、管理委員會置委員七人至十五人，其中一人為召集人，由校長擔任，其餘由校長遴選提經校務會議同意後聘任之。

前項委員中應有學生代表至少一人，未兼行政職務之教師代表不得少於三分之一，其餘委員必要時得聘請校外專業人士擔任。

第一項委員任期二年，但當屆委員任期與當任校長任期同時屆滿時，當屆委員任期延至次屆委員經校務會議同意之日止，次屆委員任期並自該日之次日起算。

管理委員會之成員不得擔任本校依國立大學校院校務基金設置條例規定所置之稽核人員。

四、管理委員會之任務如下：

- (一)校務基金年度概算擬編之審議。
- (二)校務基金經費收支及運用之績效考核。
- (三)年度財務規劃及年度投資規劃之審議。
- (四)自籌收入收支管理規定之審議。

(五)投資效益報告之審議。

(六)自籌收入支應學校人員人事費、講座經費、教學及學術研究獎勵支給額度、條件、方式及考核標準之審議。

(七)各項自籌收入行政管理費及計畫節餘款分配比率之審議。

(八)開源節流計畫之審議。

(九)年度財務規劃報告書、校務基金績效報告書之審議。

(十)其他關於校務基金預決算、收支、保管及運用事項之審議。

五、管理委員會每學期至少召開會議一次，必要時得召開臨時會；開會時，得請相關單位人員列席。

六、管理委員會置執行秘書一人，由召集人指定之；委員之聘任由秘書室簽辦，行政事務由主計室辦理。

七、管理委員會得視任務之需要分組，其組成方式，由管理委員會定之。

八、管理委員會運作所需工作人員，由學校現有人員派兼為原則，必要時，得進用專業人員若干人。

九、(刪除)

十、管理委員會議決事項應簽陳校長核准後辦理。

十一、 本設置要點經校務會議通過，陳請校長核可後實施。

國立聯合大學 110 學年度第 1 學期 第 1 次主管會議紀錄



會議時間：110 年 9 月 14 日(星期二)下午 2 時

會議地點：視訊會議

出席人員：詳出席報告

會議主席：李偉賢校長

記錄：許璧如

壹、會議開始(下午 2 時)

貳、主席報告及裁示

(略)

參、宣讀上次會議決議事項及執行情形

經在場人員確認無異議。

肆、提案討論

第一案

提案單位：秘書室

案由：本校校務基金管理委員會設置要點第三點修正案，提請討論。

說明：

一、教育部於 110 年 5 月 19 日修正國立大學校院校務基金管理及監督辦法，於該辦法第 5 條第 2 項增列「管理委員會委員應有學生代表至少一人」；爰依以上規定，修正本校校務基金管理委員會設置要點第三點關於委員聘任之規定。

二、修正對照表、修正後全文(略)。

建議辦法：提請校務會議通過後實施。

決議：[照案通過](#)。

(略)

伍、臨時動議

陸、散會(下午 2 時 39 分)

國立聯合大學第 149 次行政會議紀錄

附件七

會議時間：中華民國 110 年 9 月 28 日(星期二)下午 2 時
會議地點：視訊會議
出席人員：詳簽到單
會議主席：李偉賢校長

記錄：許璧如

壹、宣布開會(下午 2 時)

貳、主席報告

參、專案報告

IRO 新學年新展望-黃明輝組長暨江紅思專員

肆、各單位業務報告(請參考秘書室網頁行政會議專區)

伍、宣讀上次會議決議事項及執行情形

經在場人員確認無異議。

陸、提案討論

第一案

提案單位：秘書室

案由：本校校務基金管理委員會設置要點第三點修正案，提請討論。

說明：

一、教育部於 110 年 5 月 19 日修正國立大學校院校務基金管理及監督辦法，於該辦法第 5 條第 2 項增列「管理委員會委員應有學生代表至少一人」；爰依以上規定，修正本校校務基金管理委員會設置要點第三點關於委員聘任之規定。

二、修正對照表、修正後全文(略)。

建議辦法：提請校務會議通過後實施。

決議：照案通過，依程序提校務會議審議(如附件1)。

(略)

柒、臨時動議

捌、散會(下午 2 時 43 分)

國立聯合大學校務會議提案單

110 年 10 月 12 日



依據 100 年 12 月 22 日 100 學年度第 1 學期第 2 次程序與法規委員會會議修正通過辦理

提 案 案 號	第三案		
提 案 單 位 人	秘書室	連署人	
案 由	本校校務基金管理委員會學生代表聘任案，提請討論。		
說 明	<p>一、依國立大學校院校務基金設置條例第 5 條第 1 項規定，校務基金管理委員會置委員七人至十五人，其中一人為召集人，由校長擔任，其餘由校長遴選提經校務會議同意後聘任之。</p> <p>二、教育部於 110 年 5 月 19 日修正國立大學校院校務基金管理及監督辦法，於該辦法第 5 條第 2 項增訂管理委員會委員應有學生代表至少一人；本校校務基金管理委員會現有委員十一人，其中並無學生代表，為符合上述規定，應增聘學生代表至少一人。</p> <p>三、經函請各學院推薦並簽陳校長核示後，擬聘電子工程學系三年乙班江樹德為校務基金管理委員會學生代表；江同學曾擔任電子系學會會長，現為該系招生廣宣親睦團成員。</p>		
建 議 辦 法	提請校務會議同意後聘任。		
業 務 主 管 單 位 用 印	二級主管		一級主管
相 關 會 議 審 議 通 過 依 據			
附 註			



備註：1.依據本校校務會議設置辦法第八條第一款「代表五人以上連署之提議事項」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印、相關會議審議通過依據」之欄位。
2.依據本校校務會議設置辦法第八條第二款「各委員會或專案小組之提案」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印」之欄位。

國立聯合大學校務會議提案單

110 年 10 月 12 日

依據 100 年 12 月 22 日 100 學年度第 1 學期第 2 次程序與法規委員會會議修正通過辦理



提 案 案 號	第四案		
提 案 單 位 人	學生事務處	連署人	
案 由	「國立聯合大學學生自治團體設置及輔導辦法」部分條文修正案，提請核備。		
說 明	一、 本案經 110 年 6 月 23 日 109-2 學年度第 1 次學生事務會議修正通過附件八。 二、 修訂本辦法第一、第三、第七、第八、第十三、第十四及第十五條條文。 三、 修正條文對照表如附件九。 四、 修正後全文如附件十。		
建 議 辦 法			
業 務 主 管 單 位 用 印	二級主管		一級主管  110.10.12
相 關 會 議 審 議 通 過 依 據	經 110 年 6 月 23 日 109 學年度第 2 學期學生事務會議第 1 次會議討論通過。		
附 註			

- 備註：1. 依據本校校務會議設置辦法第八條第一款「代表五人以上連署之提議事項」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印、相關會議審議通過依據」之欄位。
2. 依據本校校務會議設置辦法第八條第二款「各委員會或專案小組之提案」規定方式提案者，免填「業務主管單位用印」之欄位。

國立聯合大學 109 學年度第 2 學期第 1 次學生事務會議紀錄

會議時間：中華民國 110 年 6 月 23 日(星期三)下午 2 時

會議地點：Team 線上會議

出席人員：如 Teams 線上會議出席人員

會議主席：吳學務長翠松

紀錄：吳國榮

壹、宣布開會

貳、主席致詞

參、各組工作報告

肆、上次會議決議事項及執行情形

(略)

上次會議決議事項及執行情形，經在場委員確認無異議。

伍、提案討論

第一案

提案單位：學務處課外活動指導組

案由：《國立聯合大學學生自治團體設置及輔導辦法》部分條文修正案，提請討論。

說明：

一、修訂本辦法第一、第三、第七、第八、第十三、第十四及第十五條條文。

二、修正條文對照表如附件一。

三、獎懲辦法修正後全文如附件二。

四、本案經 110 年 5 月 12 日 109-2 學年度第 4 次學務處主管會議修正後通過。

決議：照案通過。

(略)

陸、臨時動議：

(略)

柒、110 學年度八甲校區學生宿舍男五舍床位抽籤順序

(略)

捌、散會：於下午 5：57 時。

國立聯合大學學生自治團體設置及輔導辦法

部分條文修正對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 國立聯合大學(以下簡稱本校)為保障並增進學生在校學習、生活與權益有關事項,培養學生自治能力與民主法治理念,發揮學生領導才能,豐富校園文化,實現全人教育之理想,特依大學法第 <u>三十三</u> 條、本校組織規程第 <u>二十</u> <u>八</u> 條,訂定本辦法。	第一條 國立聯合大學(以下簡稱本校)為保障並增進學生在校學習、生活與權益有關事項,培養學生自治能力與民主法治理念,發揮學生領導才能,豐富校園文化,實現全人教育之理想,特依大學法第 <u>十</u> <u>七</u> 條、本校組織規程第 <u>二十六</u> 條,訂定本辦法。	修正引用法條。
第三條 依本辦法成立之學生會、 <u>畢業生聯誼會</u> 、院系學會,為本校、各院系學生之最高代表組織,代表學生行使學生自治權利,處理學生在校學習、生活與權益有關事項。	第三條 依本辦法成立之學生會、院系學會,為本校、各院系學生之最高代表組織,代表學生行使學生自治權利,處理學生在校學習、生活與權益有關事項。	增列畢業生聯誼會為自治性團體組織成員。
第七條 學生自治團體經學校核可後,得向會員收取會費。 學生自治團體之經費,由其自行保管、分配,但應周詳規劃,妥善運用,定期向會員公布,並接受輔導單位之監督查核。 學生自治團體受輔導單位補助經費之運用及核銷,應符合會計程序規定及相關法令。	第七條 學生自治團體經學校核可後,得向會員收取會費。 <u>經輔導單位同意並得對外募款或接受捐助。</u> 學生自治團體之經費,由其自行保管、分配,但應周詳規劃,妥善運用,定期向會員公布,並接受輔導單位之監督查核。 學生自治團體受輔導單位補助經費之運用及核銷,應符合會計程序規定及相關法令。	刪除條文部份內容。

修正條文	現行條文	說明
<p>第八條 學生自治團體有關場地器材借用事項，準用「國立聯合大學<u>校園場地設備使用作業要點</u>」及其他相關規定辦理。</p> <p>學生自治團體文宣海報張貼、出版刊物等事項，準用「國立聯合大學學生社團公告海報張貼暨管理辦法、學生活動中心社團辦公室管理辦法、學生社團出版刊物輔導辦法」及其相關規定辦理。</p>	<p>第八條 學生自治團體有關場地器材借用事項，準用「國立聯合大學<u>場地使用管理辦法</u>」、「<u>運動場地使用管理辦法</u>」、「<u>運動器材借用辦法</u>」及其他相關規定辦理。</p> <p>學生自治團體文宣海報張貼、出版刊物等事項，準用「國立聯合大學學生社團公告海報張貼暨管理辦法、學生活動中心社團辦公室管理辦法、學生社團出版刊物輔導辦法」及其相關規定辦理。</p>	修正引用法條
	<p>第十三條 <u>學生自治團體得參加本校舉辦之各項研習及參訪活動，以充實學生自治團體幹部、學生會員代表之自治理念、管理能力及議事技能。</u></p>	本條刪除
<p><u>第十三條</u> 學生自治團體違反校規及相關法令者，其行為人及負責人依校規處理，並應負法律責任。</p>	<p><u>第十四條</u> 學生自治團體違反校規及相關法令者，其行為人及負責人依校規處理，並應負法律責任。</p>	修正條目—原十四條。
<p><u>第十四條</u> 本辦法經學生事務會議通過及校務會議核備，報請教育部核定後實施，修訂時亦同。</p>	<p><u>第十五條</u> 本辦法經學生事務會議通過及校務會議核備，報請教育部核定後實施，修訂時亦同。</p>	修正條目—原十五條。

國立聯合大學學生自治團體設置及輔導辦法修正全文

91.03.05 學生事務會議通過

91.04.23 校務會議核備

93.06.17 學生事務會議審議修訂

110 年 6 月 23 日 109 學年度第 2 學期第 1 次學生事務會議修正通過

- 第一條 國立聯合大學(以下簡稱本校)為保障並增進學生在校學習、生活與權益有關事項，培養學生自治能力與民主法治理念，發揮學生領導才能，豐富校園文化，實現全人教育之理想，特依大學法第三十三條、本校組織規程第二十八條，訂定本辦法。
- 第二條 本校學生得依本辦法，按校、院系層級，成立學生自治團體，學生均為當然會員。
- 第三條 依本辦法成立之學生會、畢業生聯誼會、院系學會，為本校、各院系學生之最高代表組織，代表學生行使學生自治權利，處理學生在校學習、生活與權益有關事項。
- 第四條 學生自治團體之成立、管理及解散，依各學生自治團體之組織章程辦理，並報請學校核備。
- 第五條 學生自治團體指導老師之聘任，準用「國立聯合大學學生社團指導老師制度實施辦法」辦理。
- 第六條 學生自治團體應遵守本校校規及相關法令，並接受學生事務處及所屬院系之輔導。
- 第七條 學生自治團體經學校核可後，得向會員收取會費。
學生自治團體之經費，由其自行保管、分配，但應周詳規劃，妥善運用，定期向會員公布，並接受輔導單位之監督查核。
學生自治團體受輔導單位補助經費之運用及核銷，應符合會計程序規定及相關法令。
- 第八條 學生自治團體有關場地器材借用事項，準用「國立聯合大學校園場地設備使用作業要點」及其他相關規定辦理。
學生自治團體文宣海報張貼、出版刊物等事項，準用「國立聯合大學學生社團公告海報張貼暨管理辦法、學生活動中心社團辦公室管理辦法、學生社團出版刊物輔導辦法」及其相關規定辦理。
- 第九條 學生自治團體之出版品張貼於本校設置之公佈欄者，應遵守各公佈欄規定；學生自治團體出版品之相關法律責任由該自治團體及其行為人自行負責。
- 第十條 學生個人有舉辦集會活動之需要者，應向學生自治團體登記，並由學生自治團體代為向相關單位申請。
- 第十一條 學生自治團體得依本校各項會議規定，推派代表出席或列席。
- 第十二條 學生自治團體得準用「國立聯合大學學生社團評鑑實施辦法」參加評鑑及觀摩。
- 第十三條 學生自治團體違反校規及相關法令者，其行為人及負責人依校規處理，並應負法律責任。
- 第十四條 本辦法經學生事務會議通過及校務會議核備，報請教育部核定後實施，修訂時亦同。